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Selostus Oppimisverkostosta Etelä-Savolaista synergiaa-hanke, LAKE 2023-2025 
 

Sulkavan kunnan hallintosäännön § 86 mukaan vapaa-aika- ja 
peruspalvelulautakunnan ratkaisuvallassa on yli vuoden kestävistä 
hankkeista päättäminen. 
 
Mikkelin ja Mäntyharjun kansalaisopistot hakivat ja saivat vuonna 2022 
Laatu- ja kehittämishankkeelle apurahaa Opetushallitukselta. Mukaan oli 
kutsuttu myös muita eteläsavolaisia opistoja, Järvi-Saimaan 
kansalaisopisto mukaan lukien. Tarkoituksena oli kehittää ja laajentaa 
digiosaamista ja edistää paikallista osaamista. Kävi saman tien selväksi, 
että tarvitaan lisärahoitusta, jotta paikallisia toimijoita parhaiten palveleva 
oppimisportaali toteutuisi. Tästä syystä samat toimijat hakivat uuden 
rahoituksen, mikä on nyt myönnetty.  
 

 Tässä hankkeessa kehitetään edelleen eteläsavolaista oppimisverkostoa, 
täydentäen edellisessä hankkeessa rakennettua portaalia, jotta se 
saadaan käyttöön. Lisäksi hyödynnetään tätä portaalia opistojen etä-, 
verkko- ja monimuotokoulutuksen suunnittelussa ja laajentamisessa, ja 
tähän liittyy myös strategisen yhteistyön ja markkinoinnin kehittäminen. 

 
Hankkeen kesto 1.9.2023 – 30.6.2025  
Rahoitus OPH myönsi hakkeelle 104 800 €. Järvi-Saimaalle 

jyvitetty osuus on 12 367 € 
Omarahoitusosuus 2183 € 
 

Liitteet Hakemus 
 Rahoituspäätös 
 Yhteistyösopimus (luonnos) 
  
Valmistelija Kansalaisopiston rehtori Tiia-Riitta Orivuori 
 
Esittelijä Hallintojohtaja Mervi Palmu 

 
Päätösehdotus Vapaa-aika- ja sivistyslautakunta päättää, että Järvi-Saimaan 

kansalaisopisto  osallistuu hankkeeseen 2.183 € omarahoitusosuudella. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. Lisäksi vapaa-aika- ja sivistyslautakunta 
valtuuttaa lautakunnan puheenjohtajan ja hallintojohtajan allekirjoittamaan 
hankesopimuksen Järvi-Saimaan kansalaisopiston puolesta.  
 
Järvi-Saimaan kansalaisopiston rehtori Tiia-Riitta Orivuori oli paikalla 
tämän pykälän käsittelyn aikana klo 17.24 - 17.34. 

 


